580,00 Eur be PVM ( penki šimtai aštuoniasdešimt eurų ir 00ct)
[bookmark: _Hlk106624042]                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

2. Pirkimo objekto dalis:
1170,00 Eur be PVM (vienas tūkstantis vienas šimtas septyniasdešimt eurų ir 00 ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

3. Pirkimo objekto dalis:
700,00Eur be PVM (septyni šimtai eurų ir 00ct);

[...]

350,00 Eur be PVM (trys šimtai penkiasdešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

5. Pirkimo objekto dalis:
2330,00 Eur be PVM (du tūkstančiai trys šimtai trisdešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

6. Pirkimo objekto dalis:
1750,00Eur be PVM (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

7. Pirkimo objekto dalis:
335270,00Eur be PVM (trys šimtai trisdešimt penki tūkstančiai du šimtai septyniasdešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

8. Pirkimo objekto dalis:
1750,00 Eur be PVM (vienas tūkstantis septyni šimtai penkiasdešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

9. Pirkimo objekto dalis:
42010,00 Eur be PVM (keturiasdešimt du tūkstančiai dešimt eurų ir 00ct)
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

10. Pirkimo objekto dalis:
4090,00 Eur be PVM (keturi tūkstančiai devyniasdešimt eurų ir 00ct) 
                                                            Eur su PVM (skaičiais ir žodžiais);
                 PVM sudaro                      Eur (skaičiais ir žodžiais).

Galutinė kaina, kurią Pirkėjas sumokės Tiekėjui, priklausys nuo vykdant sutartį nupirktų prekių kiekio, tačiau ji negali viršyti pradinės maksimalios Sutarties vertės.